

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 06 - 05 - 2022 r.**

dot. postępowania ZP-3/EPGK/2022

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE nr 55 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, ZABUDOWA, pkt 39 jest: „System centralnego smarowania na smar stały”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony przy zastosowaniu systemu centralnego smarowania na smar półpłynny?

ODPOWIEDŹ nr 55 :

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony przy zastosowaniu systemu centralnego smarowania na smar półpłynny o klasie EP2.

PYTANIE nr 56 :

Pytanie do załącznika nr 1A do formularza ofertowego, ZABUDOWA, pkt 47 jest: „Pojazdy wyposażone w złącze systemowe dostarczające do systemu sygnały informujące o:

- otwarciu odwłoka,
- górnym położeniu wrzutnika i jego pracy
- załączonej pompie przystawki mocy
- wysuniętej ścianie w zabudowie pojazdu”

Czy Zamawiający oczekuje aby pojazd był wyposażony w specjalne złącze przygotowane do montażu systemu telematycznego wraz ze wskazanymi powyżej sygnałami?

ODPOWIEDŹ nr 56 :

Nie, Zamawiający nie oczekuje aby pojazd był wyposażony w specjalne złącze przygotowane do montażu systemu telematycznego.

DYREKTOR SPÓŁKI*Marek Cymerys*